PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
   07.12.2020   № 413-р 
Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 16.03.2020 №128-р


З метою впорядкування діяльності постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території міста, у зв’язку зі зміною посад її окремих членів, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Унести зміни до розпорядження міського голови від 16.03.2020 №128-р «Про утворення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території міста», виклавши додаток 1 до розпорядження в новій редакції (додається).
Міський голова




                               Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до розпорядження міського голови
від 16.03.2020№ 128-р

(у редакції
розпорядження міського голови
від   07.12.2020   №   413-р  ) 
Склад
постійно діючої комісії з питань поводження 
з безхазяйними відходами на території міста
	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 
голова комісії

	НАПОЛОВ
Богдан Григорович
	-
	директор департаменту екології та природних ресурсів міської ради, заступник голови комісії

	ЛИСЯК
Юрій Анатолійович
	-


	заступник директора департаменту екології 
та природних ресурсів міської ради,  
секретар комісії

	ЛОЗА
Володимир Валерійович
	-
	начальник відділу впорядкування зелених насаджень та ліквідації стихійних звалищ департаменту екології та природних ресурсів міської ради

	ОВДІЄНКО 
Тетяна Петрівна

	-
	головний спеціаліст відділу нагляду                         за утриманням об’єктів благоустрою міста департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	ПАНТЮХІНА
Тетяна Володимирівна


	-


	інженер виробничо-технічного відділу Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» 
(за погодженням)

	ФЕСЕНКО
Андрій Іванович
	-


	провідний фахівець відділу цивільного захисту Кам’янського міського управління головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області, підполковник служби цивільного захисту (за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради


                    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
